
ZARZĄDZENIE NR 24/SOS/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Pana Adama Szczodrego do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Pana Adama Szczodrego do prowadzenia, w imieniu Burmistrza Międzyzdrojów, 
postępowań w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej i wydawania decyzji 
administracyjnych oraz innych dokumentów w toku tych postępowań w zakresie: 

1) ochrony środowiska i gospodarki komunalnej, w tym gospodaki odpadami, gospodarki wodnej,

2) ochrony przeciwpożarowej.

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo 
rozwiązania strosunku pracy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 6C7514AA-5117-430B-BB91-E5703B298465. Podpisany Strona 1


		2019-01-30T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




